1Carlo Gavazzi Ltd.
SPDC
SPDC DS FRA08/05/2024
Alimentation électrique monophasée compacte
Bénéfices
Description
Applications
• Puissance fiable dans des dimensions très

SPDC DS FRA08/05/2024
Entrez l'option de code au lieu de  .
Code de commande
Guide de sélection
Code Option Description Notes
S - Commutation
Typologie de l’appareil
P - Puissance
D - Rail DIN Montage
C - Taille compacte
12 12 VCC
Tension nominale sortie24 24 VCC
48 48 VCC
120 120 W
Puissance nominale sortie240 240 W
480 480 W
1 - Entrée unique de phase Type d'entrée
Tension de sortie 120 W 240W 480W
12 VCC SPDC121201 - -
24 VCC SPDC241201 SPDC242401 SPDC244801
48 VCC - - SPDC484801
SPDC    1
Références
Lecture ultérieure
Information Où la trouver QR